



ООО "Витим-металл"

14.02.2020

СПб, Большой пр.ПС, д.26/2, офис 28

т/ф 230-63-65, 230-64-77 Шиханова Людмила Александровна

промзона Парнас, ул.Домостроительная. д.4, т/ф 598-89-30

Наименование	Характеристика	Длина 1 шт. (м)	Вес 1 п/м (кг)	Вес штуки (кг)	ЦЕНА за			1 рез (руб.)
					(руб.)	1 п/м (руб.)	штука (руб.)	
АРМАТУРА А1	d 6,0 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,250	1,5	44 000	11,00	66,00	5
	d 8 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,417	2,5	43 000	17,92	107,50	8
	d 10 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,667	4,0	43 500	29,00	174,00	10
	d 12 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,917	5,5	40 000	36,67	220,00	10
	d 14 мм ст.3ПС/СП	11,70	1,282	15,0	42 700	54,74	640,50	12
	d 16 мм ст.3ПС/СП	6,00	1,667	10,0	40 500	67,50	405,00	15
d 20 мм ст.3ПС/СП	11,7	2,564	30,0	39 500	101,28	1 185,00	17	
АРМАТУРА А3	A500C d 6 мм	6,0	0,250	1,5	53 000	13,25	79,50	5
	A500C d 8 мм	6,0	0,417	2,5	41 500	17,29	103,75	8
	A500C d 10 мм	11,7	0,641	7,5	39 600	25,38	297,00	10
	A500C d 12 мм	11,7	0,940	11,0	37 750	35,49	415,25	10
	A500C d 14 мм	11,7	1,282	15,0	37 500	48,08	562,50	12
	A500C d 16 мм	11,7	1,624	19,0	37 500	60,90	712,50	15
КВАДРАТ	10 ст.3ПС/СП	6,0	0,833	5,0	53 500	44,58	267,50	15
	12 ст.3ПС/СП	6,00	1,167	7,0	45 000	52,50	315,00	15
	14 ст.3ПС/СП	5,8	1,638	9,5	49 600	81,24	471,20	15
	16 ст.3ПС/СП	6,0	2,167	13,0	46 000	99,67	598,00	15
	20 ст.3ПС/СП	6,0	3,333	20,0	46 000	153,33	920,00	20
ЛИСТ Г/К	1,5x1250x2500 мм			40,0	50 600		2 024,00	100
	2,0x1250x2500 мм			51,0	48 300		2 463,30	120
	3,0x1250x2500 мм			77,0	48 400		3 726,80	150
	4,0x1500x6000 мм			288,0	51 200		14 745,60	160
	5,0x1500x6000 мм			358,0	47 500		17 005,00	175
	6,0x1500x6000 мм			437,0	47 100		20 582,70	200
ЛИСТ ПВА	406 1000x3000 мм			38,0	55 000		2 090,00	260
РИФЛЕН.ромб.	4,0x1500x6000 мм			294,0	49 400		14 523,60	260
ПОЛОСА	20x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,667	4,0	52 500	35,00	210,00	15
	25x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	0,833	5,0	50 000	41,67	250,00	15
	30x4 мм ст.3ПС/СП	6,0	1,000	6,0		0,00	0,00	15
	40x4 мм ст.3ПС/СП	6,00	1,333	8,0	48 500	64,67	388,00	20
	50x5 мм ст.3ПС/СП	6,0	2,000	12,0	49 100	98,20	589,20	20
	60x4 мм ст.3ПС/СП	5,9	1,949	11,5	57 500	112,08	661,25	20
	80x8 мм ст.3ПС/СП	5,85	5,214	30,5	51 600	269,03	1 573,80	35
	100x6 мм ст.3ПС/СП	5,85	4,872	28,5	50 000	243,59	1 425,00	35
ПРОВОЛОКА вязальная	d 1,2 мм		0,009			0,00		
	d 2,0 мм		0,025			0,00		
	d 3,0 мм		0,057			0,00		
ТРУБА ВГП	ВГП ДУ 15x2,35	6,0	1,083	6,5	48 500	52,54	315,25	20
	ВГП ДУ 20x2,5	6,0	1,583	9,5	48 000	76,00	456,00	25
	ВГП ДУ 25x2,8	6,0	2,167	13,0	42 400	91,87	551,20	30
	ВГП ДУ 32x2,8	10,0	2,800	28,0	42 000	117,60	1 176,00	35
	ВГП ДУ 40x3,2	6,0	3,667	22,0	43 500	159,50	957,00	35
	ВГП ДУ 40x3,0	10,0	3,400	34,0	47 600	161,84	1 618,40	35
ТРУБА профильн.	15x15x1,5 мм	6,0	0,750	4,5	53 000	39,75	238,50	15
	20x20x1,5 мм	6,0	1,000	6,0	52 700	52,70	316,20	15
	20x20x2,0 мм	6,0	1,250	7,5	45 500	56,88	341,25	15
	25x25x1,5 мм	6,0	1,167	7,0	53 000	61,83	371,00	20
	25x25x2,0 мм	6,0	1,583	9,5	44 700	70,78	424,65	20
	30x20x1,5 мм	6,0	1,250	7,5	59 800	74,75	448,50	20
	30x20x2,0 мм	6,0	1,667	10,0	49 100	81,83	491,00	20
	30x30x2,0 мм	6,0	1,833	11,0	45 500	83,42	500,50	20
	40x20x1,5 мм	6,0	1,500	9,0	52 900	79,35	476,10	25
	40x20x2,0 мм	6,0	1,917	11,5	44 900	86,06	516,35	25
	40x25x1,5 мм	6,0	1,667	10,0	53 300	88,83	533,00	25
	40x25x2,0 мм	6,0	2,167	13,0	46 300	100,32	601,90	25

бесплатная погрузка в открытый кузов

ручная погрузка в закрытый кузов - 50 коп.кг

товар сертифицирован, в цену включен НДС

начальник Парнасской металлобазы Любименко Алена Владимировна т. 598-89-30

склад работает с 9.00 до 17.00 без обеда

пятница с 9.00 до 16.00 без обеда

резка металла в размер, ДОСТАВКА



Наименование	Характеристика	Длина 1 шт. (м)	Вес 1 п/м (кг)	Вес штуки (кг)	ЦЕНА за			1 рез (руб.)
					1 тн (руб.)	1 п/м (руб.)	штука (руб.)	
ТРУБА профильн.	40x40x2,0 мм	6,0	2,500	15,0	44 400	111,00	666,00	30
	50x25x2,0 мм	6,0	2,500	15,0	45 300	113,25	679,50	30
	50x50x2,0 мм	6,0	3,167	19,0	45 000	142,50	855,00	35
	50x50x2,5 мм	6,0	3,833	23,0	49 600	190,13	1 140,80	35
	50x50x3,0 мм	6,0	4,667	28,0	44 000	205,33	1 232,00	40
	60x30x2,0 мм	6,0	2,917	17,5	44 700	130,38	782,25	35
	60x40x2,0 мм	6,0	3,250	19,5	44 700	145,28	871,65	35
	60x60x2,0 мм	6,0	3,917	23,5	44 800	175,47	1 052,80	40
	60x60x3,0 мм	6,0	5,500	33,0	42 000	231,00	1 386,00	45
	80x40x2,0 мм	6,0	3,833	23,0	45 700	175,18	1 051,10	50
	80x40x2,5 мм	6,0	4,750	28,5		0,00	0,00	50
	80x60x2,0 мм	6,0	4,250	25,5	53 200	226,10	1 356,60	60
	80x60x3,0 мм	6,0	6,500	39,0	41 500	269,75	1 618,50	60
	80x80x3,0 мм	12,0	7,667	92,0	44 600	341,93	4 103,20	80
	80x80x4,0 мм	12,0	9,833	118,0	42 000	413,00	4 956,00	80
	100x50x3,0 мм	12,0	6,917	83,0	42 500	293,96	3 527,50	85
	100x50x4,0 мм	12,0	9,000	108,0	44 700	402,30	4 827,60	85
	100x100x3,0 мм	12,0	9,333	112,0	43 000	401,33	4 816,00	85
	100x100x4,0 мм	12,0	12,333	148,0	43 700	538,97	6 467,60	85
120x120x4,0 мм	12,0	14,833	178,0	44 400	658,60	7 903,20	90	
ТРУБА ЭЛ/СВ	d 57x3,0 мм	10,0	4,200	42,0	42 500	178,50	1 785,00	50
	d 76x3,0 мм	12,0	5,583	67,0	44 300	247,34	2 968,10	60
	d 89x3,5 мм	12,0	7,667	92,0	44 700	342,70	4 112,40	70
	d 108x3,5 мм	12,0	9,333	112,0	40 500	378,00	4 536,00	80
УГОЛОК	25x25x3 ст.3ПС/СП	6,0	1,167	7,0	49 500	57,75	346,50	25
	32x32x3 ст.3ПС/СП	6,0	1,500	9,0	49 000	73,50	441,00	25
	32x32x4 ст.3ПС/СП	12,0	2,000	24,0		0,00	0,00	30
	40x40x4 ст.3ПС/СП	12,0	2,500	30,0	45 000	112,50	1 350,00	40
	50x50x5 ст.3ПС/СП	12,0	3,917	47,0	43 200	169,20	2 030,40	40
	63x63x5 ст.3ПС/СП	12,0	5,000	60,0	43 500	217,50	2 610,00	50
	75x75x5 ст.3ПС/СП	12,0	6,000	72,0	43 900	263,40	3 160,80	70
	100x100x7 ст.3ПС/СП	12,0	11,167	134,0	47 000	524,83	6 298,00	100
	100x100x8 ст.3ПС/СП	12,0	12,583	151,0		0,00	0,00	60
ШВЕЛЛЕР	6,5П ст.3ПС/СП	6,0	6,000	36,0	46 800	280,80	1 684,80	60
	8П ст.3ПС/СП	12,0	7,333	88,0	47 700	349,80	4 197,60	60
	10П ст.3ПС/СП	12,0	8,833	106,0	46 300	408,98	4 907,80	70
	12П ст.3ПС/СП	6,0	10,750	64,5	48 800	524,60	3 147,60	80
	14П ст.3ПС/СП	12,0	12,667	152,0	49 800	630,80	7 569,60	90
	16П, ст.3ПС/СП	12,0	14,833	178,0	49 800	738,70	8 864,40	100
	20П ст.3ПС/СП	12,0	19,333	232,0		0,00	0,00	150
Наименование	Характеристика	штука (руб.)	Наименование	Характеристика	Вес штуки	штука (руб.)		
ДИСКИ	отрезной 125x1.0x22.23 малый	30	СЕТКА кладочная	0,38x2м, яч.50x50 мм	3,1	140		
	отрезной 230x2.5x22.23	55		0,51x2 м, яч.50x50 мм	4,0			
ЗАГЛУШКИ для столбов	квадратные 48x48		ПЕТАЛИ воротные	0,64x2 м, яч.50x50 мм	5,0	230		
	квадратные 60x60			0,77x2 м, яч.50x50 мм	6,1	270		
	круглые d 80			d22x120 мм		70		
	круглые d 97			d20x140 мм подшип.		100		
ЗАМОК	врезной КЛАСС малый	600		d30x130 мм		140		
	врезной КЛАСС большой	1 000	ЭЛЕКТРОДЫ	АНО-4 d3 мм		550		
	врезной Барьер большой	2 000		Перчатки рабочие		30		
	навесной Аллюр "Стандарт"	250		Скотч упаковочный прозр.(рулон)		70		
	проушина для навесных замков	20		Стрейч упаковочный		270		
ЗАСОВЫ	наклад.СИМЕКО ЗЩ-015 плоский	150						
	наклад.СИМЕКО ЗЩ-016 круглый	150						
	наклад.СИМЕКО ЗЩ-029 с проуш.	150						

бесплатная погрузка в открытый кузов

ручная погрузка в закрытый кузов - 50 коп.кг

товар сертифицирован, в цену включен НДС

начальник Парнасской металлобазы Любименко Алена Владимировна т. 598-89-30

склад работает с 9.00 до 17.00 без обеда

пятница с 9.00 до 16.00 без обеда

резка металла в размер, ДОСТАВКА